
OBEC SLAVKOV 

 
 
 
 

 
Usnesení 

 
 
 
 
 

Ze 12. schůze Rady obce Slavkov 

konané dne 20.05.2019 
 
 
 
 
 

čís. RO/12/102/2019 - RO/12/110/2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Rostislav Musila          Petr Glabazňa 
          starosta                     místostarosta        
 
 
 
 
 
 
Za správnost:  
Mgr. Rostislav Musila, starosta 
 
Vyhotoveno dne: 27.5.2019 



Strana 2 (celkem 5) 

 

PŘEHLED USNESENÍ 12. SCHŮZE RADY OBCE SLAVKOV 
ZE DNE 20.05.2019 

 

Číslo usnesení Číslo 
mat. 

Problematika 

RO/12/102/2019  Program 

RO/12/103/2019 1 Poskytnutí finančního příspěvku při narození dítěte 

RO/12/104/2019 2 Pacht pozemku p.č.1177 v k.ú. Slavkov u Opavy 

RO/12/105/2019 3 Závěrečný účet Mikroregion Hvozdnice 

RO/12/106/2019 4 Hospodaření obce Slavkov 2018 

RO/12/107/2019 5 Příspěvkové organizace - zprávy o činnosti za rok 2018 

RO/12/108/2019 6 
Výběrové řízení " Seniorcentrum Slavkov - modernizace společné 
koupelny 

RO/12/109/2019 7 Příkazní smlouva " Bezpečný přechod pro chodce u ZŠ Slavkov" 

RO/12/110/2019 8 rozpočtové opatření č.6/2019 

 

  
RO/12/102/2019 
 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 program jednání 12. schůze Rady obce Slavkov, konané dne 20 5. 2019  
 
 

  
RO/12/103/2019 
Mat. č. 1 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 poskytnutí finančního příspěvku při narození dítěte ,         
ve výši 5.000,- Kč paní , bytem  

. 
 
 

2. schvaluje 
 poskytnutí finančního příspěvku při narození dítěte ,  

ve výši 5.000,- Kč paní  bytem  
. 

 
 
 
 
RO/12/104/2019 
Mat. č. 2 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 pacht pozemku p.č. 1177, o výměře 24.873 m2, trvalý travní porost v k.ú. Slavkov          



Strana 3 (celkem 5) 

 

u Opavy, pro firmu PROHORSES s.r.o., Okrajová 502, 675 22 Stařeč, IČO:27743314, 

pozemek bude využíván jako  pastva pro koně, od 1.10.2019 na dobu neurčitou, 

pachtovné činí 7.000,- Kč/rok, a schvaluje uzavření pachtovní smlouvy s tím 

související. 

 
  
RO/12/105/2019 
Mat. č. 3 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. doporučuje 

 zastupitelstvu obce vzít na vědomí Závěrečný účet Mikroregionu Hvozdnice za rok 
2018, včetně Zprávy revizní komise Mikroregionu Hvozdnice 
 
 

  
RO/12/106/2019 
Mat. č. 4 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. doporučuje 

 zastupitelstvu obce schválit v souladu s § 17 odst.7) zákona č. 250/2000 Sb.                  

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů: 

a) Závěrečný účet obce o hospodaření obce Slavkov za rok 2018 s vyjádřením 
souhlasu s celoročním hospodařením obce Slavkov , a to bez výhrad 

b) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Slavkov za rok 2018  jako 
součást závěrečného účtu obce Slavkov za rok 2018 

c) Účetní závěrku obce Slavkov sestavenou k 31.12.2018 včetně příloh a zprávy 
o inventarizaci majetku obce. Celkový výsledek hospodaření – rozdíl mezi 5. a 
6. účty se převede z 431 HV ve schvalovacím řízení na účet 432 – nerozdělený 
zisk. 

 
 
 

  
RO/12/107/2019 
Mat. č. 5 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. doporučuje 

 doporučuje zastupitelstvo obce vzít na vědomí 

a) Zprávu o činnosti Školní jídelny Slavkov, příspěvková organizace, 
IČO:75028999, za rok 2018 

b) Zprávu o činnosti Domova pro seniory Seniorcentrum Slavkov, příspěvková 
organizace, IČ:75041324, za rok 2018 

c) Zprávu o hospodaření Základní školy a Mateřské školy Slavkov, okres Opava, 
příspěvková organizace, IČO:75028981, za rok 2018 

 
  
RO/12/108/2019 
Mat. č. 6 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 výběr vítězného uchazeče na realizaci akce „ Seniorcentrum Slavkov- modernizace 
společné koupelny.“. kterým je firma RENESA - stavební firma s.r.o., Komárovská 
2869/27, 746 01 Opava, IČO: 62305620 s cenou díla 426.586,40 včetně DPH. 
 
 



Strana 4 (celkem 5) 

 

2. schvaluje 
 uzavření Smlouvy o dílo na realizaci akce „ Seniorcentrum Slavkov- modernizace 

společné koupelny.“ s  firmou RENESA - stavební firma s.r.o., Komárovská 2869/27, 
746 01 Opava, IČO: 62305620, cena díla činí 426.586,40 včetně DPH. 
 
 

  
RO/12/109/2019 
Mat. č. 7 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 uzavření Příkazní smlouvy s firmou BON FINANCE s.r.o., 28. října 68/165,709 00 
Ostrava 9, IČO: 29454760, předmětem smlouvy je výkon služby projektového 
managementu k dotaci „ Bezpečný přechod pro chodce  u ZŠ ve Slavkově“. Smluvní 
cena činí 75.000,- Kč bez DPH . 
 
 

  
RO/12/110/2019 
Mat. č. 8 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 rozpočtové opatření č.6/2019, příloha usnesení č.1  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strana 5 (celkem 5) 

 

příloha usnesení č. 1   
 

 
Rozpočtové opatření obce Slavkov č. 6/2019 

Rada obce Slavkov na své 12.schůzi dne 20.5.2019 schválila usnesením 

č.RO/12/110/2019 následující úpravu rozpočtu obce-rozpočtové opatření č.6/2019 

na rok 2019: 

I.   Rozpočtové příjmy v Kč     

OdPa Pol. popis Rozpočet Úprava Po úpravě 

4216 Ostatní přijaté transfery 0    3 636 544    3 636 544    

3113 Základní školy 3 400 000    236 544    3 636 544    

4111 neinvestiční transfery – volby do 

Europarlamentu 0    29 000    29 000    
 

   

PŘÍJMY CELKEM: 52 583 489    3 902 088    56 485 577    
 

   

II. Rozpočtové výdaje v Kč     

OdPa Pol. popis Rozpočet Úprava Po úpravě 

2212 Silnice 350 000    120 000    470 000    

3113 Základní školy 5 745 000    3 636 544    9 381 544    

z toho 5336 Neinvest. transfery zřízeným 

příspěvkovým organizacím 

0    3 636 544    3 636 544    

3613 Nebytové hospodářství 75 000    50 000    125 000    

6409  5901 Nespecifikované rezervy             19 741 643    66 544    19 808 187    

6117 volby do Europarlamentu 0    29 000    29 000    
 

   

VÝDAJE CELKEM:                                 80 527 755    3 902 088    84 429 843    
 

   

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ:  -27 944 266     -27 944 266    
 

   

8115 Převod přebytků z min. let               29 130 266      29 130 266    

8124 Splátky dlouhodobých půjček 1 186 000      1 186 000    

FINANCOVÁNÍ: 27 944 266     27 944 266    
 

 
 

 

ROZDÍL: 0  0 

 

 

 

Mgr. Rostislav Musila 

starosta obce 
 
 




